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SAINT-GOBAIN BUILDING GLASS POLSKA

ZOBACZ PIĘKNO WEWNĄTRZ

Zastosowania na zewnątrz:

ZALETY

OPIS

Zastosowania wewnątrz:

ZASTOSOWANIE

Optymalna widoczność

Odwzorowanie barw

Bezpieczeństo i izolacja akustyczna

Zwiększone właściwości termoizolacyjne 



SAINT-GOBAIN BUILDING GLASS POLSKA

PARAMETRY

Produkt
Przepuszczalność światła

LT [%]

Odbicie światła

LR [%]

91

96

98

8

1

1

VISION-LITE STADIP

ASORTYMENT

Produkt Szkło bazowe Grubość Wymiar [cm]*

STADIP VISION-LITE

VISION-LITE II**

DIAMANT

Ważne informacje:

PRZETWARZANIE I MONTAŻ



bgp@saint-gobain.com

www.saint-gobain-building-glass.pl
www.glassolutions.pl


